LISTA ORGNIZACIJA MLADIH Bréko

Rb. | Ime i prezime Mobitel E-mail adresa Organizacija iz koje dolazite
Sead Sadié¢ 061743596 sead@asocijacija.org Asocijacija mladih Bréko
1. info@asocijacija.orq distrikta BiH
Damir Radenkovi¢ 065518289 vermont@teol.net Omladinski centar Vermont
2.
Jeveto lli¢ 066901805 epabdbih@gmail.com UdruZenje EPA
3.
Mirza Karahmetovi¢ 061427747 mirzakarahmetovic@yahoo.com | Izvorna zajendica omladine 1ZO
4.,
Boro Risti¢ 065621612 bogoljubli@gmail.com Srpski omladinski savez
5.
Diana Radeljas 065898822 dianaradeljas@hotmail.com ZVRK
6.
Katarina Vuckovic 049 217 695 pronibrc@teol.net PRONI
7.
Dea Tripunovski 065/333-131 dea2trip@yahoo.com SOz
8.
Tomislav Gligorevi¢ 065/692-772 tomi.qligo1926@gmail.com SAVEZ STUDENATA
9. EKONOMSKOG FAKULTETA
Gordana Varcakovié 049/211-032 svitac @teol.net SVITAC
10.
Suad Behlulovié 061/811-446 suadbehlulovic@yahoo.com IZVOR
11.
Jovana Simi¢ 065/396-949 [ovana simic@yahoo.com MOST
12.
Sead Usanovi¢ 049 214 459 sead.usanovic@bdcentral.net Pododjel za potporu NVO i MZ
14. Omladinski centar
Sladana Bircakovi¢ 065496059 razredbrcko@hotmail.com RAZRED
15.

u

PRONI Centar za omladinski razvoj, Bréko
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16. | Simo Babic 065/617-807 Mosi_x@yahoo.com Forum mladih za demokratiju
17. | Asmir Ramic 062/080-103 Asmir_ramic@hotmail.com NVO Prijatelji
Nvoprijatelji@hotmail.com
www.nvoprijatelji.webs.com
18. | Besi¢ Alma 061/277-999 Omladinskipokretzapreokret@gmail.com | UG Omladinski pokret za
Irma Hasanbasi¢ 0603331895 preokret
19. | Aldin Selimovic 065/040-136 proAktiv.brcko@hotmail.com ProAktiv
0603134434
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